"GARANTIZAR EL APOYO LOGISTICO
EN EL EVENTO LUDICO RECREATIVO DENOMINADO TRAVISIA CICLISTICA ALTO Y SOSTENIBLE,  A
DESARROLLARSE EN EL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANAFRE."

Asi mismo, el valor total del contrato para todos los efectos legales y fiscales sera la suma de VEINTICuATRO
MILLONES   SETECIENTOS   MIL   PESOS   ($24.700.000,00),   moneda   corriente,   incluido   IVA   y   demas
lmpuestos,  los  cuales  se  pagafan  con  cargo  al  presupuesto  de  la  vigencia  fiscal  2021,  los  cuales  estan
respaldados mediante el siguiente certificado de disponibitidad presupuestal (CDP):